

Decreto del Decano dei Professori Ordinari Ufficio Affari Generali Responsabile Martina Ambrogi Autore Martina Ambrogi Classificazione I.13

## IL DECANO DEI PROFESSORI ORDINARI

**VISTO** lo Statuto della Scuola IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto Direttoriale n. 05973(214).I.2.02.07.19, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale, Serie Generale - n. 163 del 13 luglio 2019, modificato con Decreto Direttoriale n. 03610(160).I.2.22.04.21 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale, Serie Generale, n. 108 del 7 maggio 2021 e con Decreto Direttoriale n. 04794(145).I.2.22.04.22 - Pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie Generale – n. 105 del 6 maggio 2022;

**VISTO** il Decreto del Direttore Generale Prot. IMT n. 6111.I.13.17.04.24 con il quale il Prof. Pietro Pietrini viene individuato Decano dei Professori ordinari della Scuola IMT Alti Studi Lucca per l'esercizio delle funzioni ad esso attribuite nell'ambito del procedimento per l'elezione del Rettore della Scuola IMT per il triennio 2024-2027;

**VISTA** la legge 30 dicembre 2010, n. 240 "Norme in materia di organizzazione delle Università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario" con particolare riferimento all'art. 2;

**VISTO** il Regolamento per l'elezione del Direttore (ora Rettore) della Scuola IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto Direttoriale Prot. IMT n. 4070(176)I.3.05.05.21;

**VISTO** il Decreto del Decano dei Professori Ordinari Prot. IMT n. 6984(1)I.13.29.04.24 con il quale sono state indette le elezioni del Rettore della Scuola IMT Alti Studi Lucca per il triennio 2024–2027;

**VISTO** il Decreto del Decano dei Professori Ordinari Prot. IMT n. 10444(4)I.13.17.06.24 con cui sono è stato rivisto l'atto di aggiornamento degli elenchi dell'elettorato attivo;

**VISTE** le candidature alla carica di Rettore della Scuola IMT per il triennio 2024-2027 da parte del Prof. Lorenzo Casini e del Prof. Nicola Lattanzi;

**ACQUISITA** la disponibilità dei componenti effettivi e dei componenti supplenti;

## DECRETA

1. La composizione del seggio elettorale per l'elezione del Rettore della Scuola IMT Alti Studi Lucca, ai sensi dell'art. 4 del Regolamento per l'elezione del Direttore (ora Rettore) della Scuola IMT Alti Studi Lucca, come segue:



Decreto del Decano dei Professori Ordinari Ufficio Affari Generali Responsabile Martina Ambrogi Autore Martina Ambrogi Classificazione I.13

## Membri effettivi

- Prof. Pietro Pietrini, Decano con funzioni di Presidente
- Prof.ssa Sibilla Di Guida, rappresentante dei professori di ruolo
- Dott.ssa Agnese Ghezzi, rappresentante dei ricercatori e assegnisti di ricerca
- Dott.ssa Emilia Spinetti, rappresentante del personale tecnico-amministrativo, con funzioni di segretario verbalizzante
- Dott. Matteo Pirisi, rappresentante degli allievi dei corsi di dottorato

## Membri supplenti

- Prof. Tiziano Squartini, rappresentante dei professori di ruolo
- Dott. Simone Soderi, rappresentante dei ricercatori assegnisti di ricerca
- Dott.ssa Eva Nuti, rappresentante del personale tecnico-amministrativo
- Dott.ssa Ginevra Del Mastio, rappresentante degli allievi dei corsi di dottorato
- 2. L'individuazione del Dott. Umberto Stefani, Ufficio Sistemi Informativi e Tecnologie, in qualità di supporto tecnico-informatico necessario per garantire il buon andamento delle operazioni di voto.

Lucca, data della firma digitale

Pietro Pietrini

Decano dei Professori Ordinari

Scuola IMT Alti Studi Lucca

(firmato digitalmente)